

# **Ejendomsselskabet Weber ApS**

**Webersgade 1, 5.tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 34 57 97 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

**Ivan Graae**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Weber ApS  
Webersgade 1, 5.tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 57 97 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ivan Graae

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.658.106 mod 1.627.470 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 624.404 mod 737.471 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	1.658.106	1.627.470
Andre eksterne omkostninger	-190.738	-160.175
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	<u>-595.422</u>	<u>-394.486</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>871.946</b>	<b>1.072.809</b>
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>55.869</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>871.946</b>	<b>1.128.678</b>
Andre finansielle indtægter	4.956	2.333
1 Finansielle omkostninger	<u>-76.388</u>	<u>-199.720</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>800.514</b>	<b>931.291</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-176.110</u>	<u>-193.820</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>624.404</u></b>	<b><u>737.471</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
Overføres til overført resultat	424.404	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-62.529</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>624.404</u></b>	<b><u>737.471</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.000.000</u></b>	<b><u>22.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Restancer	84.182	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	339.897	489.139
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.366</u>	<u>18.236</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>442.445</u>	<u>507.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.254</u>	<u>286.595</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>467.699</u></b>	<b><u>793.970</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.467.699</u></b>	<b><u>22.793.970</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	11.129.200	10.704.796
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.429.200</u></b>	<b><u>11.604.796</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.661.506	2.661.506
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.661.506</u></b>	<b><u>2.661.506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.254.997	7.233.721
	Deposita	636.114	692.232
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.891.111</u>	<u>7.925.953</u>
7	Gældsforpligtelser	90.350	285.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.413	48.776
	Selskabsskat	176.110	117.820
	Anden gæld	138.009	150.119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>485.882</u>	<u>601.715</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.376.993</u></b>	<b><u>8.527.668</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.467.699</u></b>	<b><u>22.793.970</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.388</u>	<u>199.720</u>
	<b><u>76.388</u></b>	<b><u>199.720</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>176.110</u>	<u>193.820</u>
	<b><u>176.110</u></b>	<b><u>193.820</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>22.000.000</u></b>	<b><u>22.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>22.000.000</u></b>	<b><u>22.000.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	10.704.796	10.767.325
Årets overførte overskud eller underskud	<u>424.404</u>	<u>-62.529</u>
	<b><u>11.129.200</u></b>	<b><u>10.704.796</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	800.000	500.000
Udloddet udbytte	-800.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>800.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	90.350	0	7.345.347	7.518.721
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>636.114</u>	<u>692.232</u>
	<b><u>90.350</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.981.461</u></b>	<b><u>8.210.953</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.518 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 22.000 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Galaxy Enterprises ApS, CVR-nr. 34588171 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.